
  R02/23 
 
 

Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 

 
 

1/19 

R AD A ZLÍNSKÉHO  KRAJE  
 

V Ý P I S   U S N E S E N Í 
z 2. zasedání dne 16.01.2023 

 
 
 

1 Plnění usnesení RZK a ZZK 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0006/R02/23 b e r e  n a  v ě d o m í  

 zprávu o plnění usnesení Rady Zlínského kraje a Zastupitelstva Zlínského kraje, dle 

přílohy č. 0006-23-P01. 

 
 

2 Záštity  

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0007/R02/23 b e r e  n a  v ě d o m í  

 a) záštitu Ing. Radima Holiše, hejtmana Zlínského kraje, nad: 

1) akcemi: Shromáždění představitelů OSH Zlínského kraje, XXVIII. Mezinárodní 

hasičská pouť na Svatém Hostýně, Přijetí hasičů hejtmanem Zlínského kraje, 

Krajské kolo hry Plamen, Krajské kolo dorostu, Krajské kolo v požárním sportu, 

Výběrová soutěž „O pohár ředitele HZS ZK“, Výběrová soutěž „Zlatý pohár hejtmana 

ZK“, Krajské setkání zasloužilých hasičů, pořádanými pobočným spolkem SH ČMS 

- Krajské sdružení hasičů Zlínského kraje, se sídlem Přílucká 213, 760 01 Zlín, IČO 

71167498; 

2) divadelní přehlídkou ZARÁZ 2023 pořádanou příspěvkovými organizacemi 

Slovácké divadlo Uherské Hradiště, se sídlem Tyršovo náměstí 480, 686 01 Uherské 

Hradiště, IČO 00094846 a Městské divadlo Zlín, se sídlem třída Tomáše Bati 4091, 

760 01 Zlín, IČO 00094838; 

3) 26. ročníkem celostátního semináře Celoživotní učení - Kroměříž 2023 

pořádaným Okresní hospodářskou komorou Kroměříž, se sídlem Velehradská 

625/4, 767 01 Kroměříž, IČO 60730960 

4) 26. ročníkem konference VODA ZLÍN pořádaným firmou MORAVSKÁ 

VODÁRENSKÁ, a.s., se sídlem Tovární 41, 779 00 Olomouc, IČO 61859575 

5) festivalem Zlin Design Week 2023 pořádaným  Univerzitou Tomáše Bati ve Zlíně, 

se sídlem nám. T. G. Masaryka 5555, 760 01 Zlín, IČO  70883521, Fakultou 

multimediálních komunikací; 

 

b) záštitu Ing. Mgr. Zuzany Fišerové, Ph.D., členky Rady Zlínského kraje, nad: 

1) divadelní přehlídkou ZARÁZ 2023 pořádanou příspěvkovými organizacemi 

Slovácké divadlo Uherské Hradiště, se sídlem Tyršovo náměstí 480, 686 01 Uherské 

Hradiště, IČ 00094846 a Městské divadlo Zlín, se sídlem třída Tomáše Bati 4091, 



  R02/23 
 
 

Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 

 
 

2/19 

760 01 Zlín, IČO 00094838; 

2) dvacátým ročníkem projektu environmentálního vzdělávání ve Zlínském kraji 

ENERSOL 2023 pořádaným Střední průmyslovou školou Otrokovice, tř. Tomáše 

Bati 1266, 765 02 Otrokovice, IČO 00128198; 

3) 5. ročníkem soutěže Talent pro firmy - "T-PROFI" pořádaným Krajskou 

hospodářskou komorou Zlínského kraje, se sídlem Vavrečkova 5262, 760 01 Zlín, 

IČO 29319676; 

4) 5. ročníkem Benefičního koncertu v rámci projektu Pomáháme onkologii - „I hudba 

může pomoci" pořádaným 14l15 Baťův institut, příspěvkovou organizací, se sídlem 

Vavrečkova 7040, 760 01 Zlín, IČO 72563346. 

 
 

3 Krajské asistenční centrum pomoci Ukrajině - schválení žádosti o dotaci na 
výdaje od 01.09.2022 do 31.12.2022 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0008/R02/23 s c h v a l u j e  

 podání žádosti o neinvestiční dotaci do dotačního titulu MV-GŘ HZS ČR "Výdaje 

spojené se zajištěním plnění úkolů na území kraje nebo hlavního města Prahy podle 

usnesení vlády č. 579 ze dne 29.6.2022 od 1. září 2022 do 31. prosince 2022", ve 

znění příloh č. 0031-23-P01 a č. 0031-23-P02. 

 
 

4 Dotace na rok 2023 - ORJ 20 - podpora složek IZS a Sdružení hasičů Čech, 
Moravy a Slezska ve Zlínském kraji  

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0009/R02/23 s c h v a l u j e  

 poskytnutí individuálních neinvestičních dotací z rozpočtu Zlínského kraje: 

 

1. ve výši 200.000 Kč ČR - Hasičskému záchrannému sboru Zlínského kraje, IČO 

70887306, se sídlem Přílucká 213, 760 01 Zlín, na cvičení složek Integrovaného 

záchranného systému Zlínského kraje, údržbu zásahových oděvů a plnění tlakových 

lahví izolačních dýchacích přístrojů pro jednotky sboru dobrovolných hasičů obcí v 

roce 2023 a uzavření veřejnoprávní smlouvy, dle přílohy č. 0030-23-P01, 

 

2. ve výši 50.000 Kč Oblastnímu spolku Českého červeného kříže Zlín, IČO 

00426326, se sídlem Potoky 3314, 760 01 Zlín, na zvýšení akceschopnosti čtyř 

humanitárních jednotek ve Zlínském kraji v roce 2023 a uzavření veřejnoprávní 

smlouvy, dle přílohy č. 0030-23-P02, 

 

3. ve výši 200.000 Kč Horské službě ČR, o. p. s., IČO 27467759, se sídlem 

Špindlerův Mlýn č. 260, 543 51 Špindlerův Mlýn, na záchrannou činnost a 

poskytování první pomoci v oblasti Beskyd ve Zlínském kraji v roce 2023 a uzavření 



  R02/23 
 
 

Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 

 
 

3/19 

veřejnoprávní smlouvy, dle přílohy č. 0030-23-P03; 

 b e r e  n a  v ě d o m í  a  d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit: 

 

a) poskytnutí individuálních neinvestičních dotací na činnost a realizaci akcí v roce 

2023 z Fondu Zlínského kraje: 

 

1. ve výši 644.000 Kč, současně však maximálně 70 % celkových způsobilých 

výdajů SH ČMS - Okresnímu sdružení hasičů Kroměříž, IČO 63414333, se sídlem 

Hanácké náměstí 463, 767 01 Kroměříž a uzavření veřejnoprávní smlouvy, dle 

přílohy č. 0030-23-P04; 

 

2. ve výši 538.000 Kč, současně však maximálně 70 % celkových způsobilých 

výdajů SH ČMS - Okresnímu sdružení hasičů Uherské Hradiště, IČO 65325591, se 

sídlem Palackého náměstí 293, 686 01 Uherské Hradiště a uzavření veřejnoprávní 

smlouvy, dle přílohy č. 0030-23-P05; 

 

3. ve výši 628.000 Kč, současně však maximálně 70 % celkových způsobilých 

výdajů SH ČMS - Okresnímu sdružení hasičů Vsetín, IČO 63701456, se sídlem 

Svárov 1082, 755 01 Vsetín a uzavření veřejnoprávní smlouvy, dle přílohy č. 0030-

23-P06; 

 

4. ve výši 690.000 Kč, současně však maximálně 70 % celkových způsobilých 

výdajů SH ČMS - Okresnímu sdružení hasičů Zlín, IČO 65792025, se sídlem 

Přílucká 213, 760 01 Zlín a uzavření veřejnoprávní smlouvy, dle přílohy č. 0030-23-

P07; 

 

 

b) poskytnutí individuálních investičních dotací na nákup osobních automobilů pro 

zajištění činnosti a akcí za podmínky, že bude schváleno rozpočtové opatření č. 

RZK/0003/2023: 

 

1. ve výši 500.000 Kč, současně však maximálně 70 % celkových způsobilých 

výdajů SH ČMS - Okresnímu sdružení hasičů Vsetín, IČO 63701456, se sídlem 

Svárov 1082, 755 01 Vsetín a uzavření veřejnoprávní smlouvy, dle přílohy č. 0030-

23-P08; 

 

2. ve výši 500.000 Kč, současně však maximálně 70 % celkových způsobilých 

výdajů SH ČMS - Okresnímu sdružení hasičů Zlín, IČO 65792025, se sídlem 

Přílucká 213, 760 01 Zlín a uzavření veřejnoprávní smlouvy, dle přílohy č. 0030-23-

P09. 

 
 
 
 
 
 



  R02/23 
 
 

Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 

 
 

4/19 

5 5. aktualizace přílohy Akčního plánu rozvoje sociálních služeb ve ZK pro rok 
2023  

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0010/R02/23 s c h v a l u j e  

 1. aktualizaci příloh Akčního plánu rozvoje sociálních služeb ve Zlínském kraji pro 

rok 2023, konkrétně 5. aktualizaci Zásobníku rozvojových záměrů pro rok 2023 a 28. 

aktualizaci Dočasné sítě sociálních služeb Zlínského kraje, dle příloh č. 0007-23-

P02 a č. 0007-23-P03; 

 

2. Pověření k poskytování služeb obecného hospodářského zájmu pro 

poskytovatele sociální služby Poradenské a krizové centrum, příspěvková 

organizace, IČO 00839281, druh Sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi, ID 

2919461, dle přílohy č. 0007-23-P04. 

 
 

6 Sociální věci - dotační řízení pro zřizovatele zařízení pro děti vyžadující 
okamžitou pomoc 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0011/R02/23 s c h v a l u j e  

 podání žádosti o poskytnutí dotace – transferu na výplatu státního příspěvku pro 

zřizovatele zařízení pro děti vyžadující okamžitou pomoc z kapitoly MPSV pro rok 

2023, dle přílohy č. 0011-23-P01. 

 
 

7 Sociální věci - anketa v sociální oblasti pro rok 2023 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0012/R02/23 s o u h l a s í  

 1. s vyhlášením 7. ročníku ankety „Ocenění pečujících osob Zlínského kraje – 

kategorie Pěstoun“ pro rok 2023; 

2. se zveřejněním výzev k předkládání návrhů, dle příloh č. 0010-23-P02 a č. 0010-

23-P03. 

 
 
 
 
 
 
 
 



  R02/23 
 
 

Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 

 
 

5/19 

8 Sociální služby - projekt „Nejste na to sami" - projektový rámec 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0013/R02/23 s c h v a l u j e  

 projektový rámec projektu s názvem „Nejste na to sami", dle přílohy č. 0009-23-P01; 

 u k l á d á  

 vedoucímu Odboru řízení dotačních projektů dopracovat projekt „Nejste na to sami", 

dle přílohy č. 0009-23-P01, do konečné podoby projektové žádosti včetně povinných 

příloh a předložit projektovou žádost vč. povinných příloh dle podmínek výzvy na 

tento projekt do výzvy č. 03_22_006 z Operačního programu Zaměstnanost plus v 

termínu stanoveném do 31.01.2023. 

 
 

9 Doprava - veřejná zakázka „Zajištění kontrolního vážení silničních vozidel - 
Starý Hrozenkov 2023 - 2027" 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0014/R02/23 s c h v a l u j e  

 zahájení veřejné zakázky na služby s názvem „Zajištění kontrolního vážení silničních 

vozidel - Starý Hrozenkov 2023 - 2027“ formou otevřeného řízení, dle příloh č. 0012-

23-P02 až č. 0012-23-P07; 

 p o v ě ř u j e  

 k provedení úkonů spojených s otevíráním nabídek v elektronické podobě Odbor 

investic; 

 j m e n u j e  

 komisi pro posouzení a hodnocení nabídek ve složení: Ing. Ivana Michalovičová, 

Mgr. Libor Fusek, Ing. Petr Stuchlík, Ing. Mária Kočíbová, JUDr. Dagmar 

Červenková, a náhradníky: Martina Chovancová DiS., Mgr. Anetta Kročilová, Ing. 

Emilie Klinkovská, Ing. Jiřina Drekslerová, JUDr. Anna Kůrková. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  R02/23 
 
 

Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 

 
 

6/19 

10 Majetkoprávní úkony -  smlouvy o dodávce vody, o svozu a uložení odpadu, 
smlouva o výpůjčce, smlouva o umístění věci 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0015/R02/23 s c h v a l u j e  

 1) smlouvu o dodávce vody a odvádění odpadních vod mezi Zlínským krajem, IČO 

70891320, třída Tomáše Bati 21, 760 01 Zlín, a dodavatelem Obcí Starý Hrozenkov, 

IČO 00291331, Starý Hrozenkov 3, 687 74, dle přílohy č. 0039-23-P02, 

 

2) smlouvu o svozu a uložení odpadu na skládce CNO Prakšická Uherský Brod mezi 

Zlínským krajem, IČO 70891320, třída Tomáše Bati 21, 760 01 Zlín, a zhotovitelem 

RUMPOLD UHB, s. r. o., IČO 60704756, Předbranská 415, 688 01 Uherský Brod, 

dle přílohy č. 0039-23-P03, 

 

3) smlouvu o sběru, využití či odstranění vytříděných složek komunálního a 

průmyslového odpadu mezi Zlínským krajem, IČO 70891320, třída Tomáše Bati 21, 

760 01 Zlín, a zhotovitelem RUMPOLD UHB, s. r. o., IČO 60704756, Předbranská 

415, 688 01 Uherský Brod, dle přílohy č. 0039-23-P04, 

 

4) smlouvu o výpůjčce mezi Zlínským krajem, IČO 70891320, třída Tomáše Bati 21, 

760 01 Zlín, a Českou republikou - Krajským ředitelstvím policie Zlínského kraje, IČO 

72052767, J. A. Bati 5637, 760 01 Zlín, dle přílohy č. 0039-23-P05, 

 

5) smlouvu o dodávce pitné vody mezi Zlínským krajem, IČO 70891320, třída 

Tomáše Bati 21, 760 01 Zlín, a dodavatelem Vodovody a kanalizacemi Vsetín, a. s., 

IČO 47674652, Jasenická 1106, 755 01 Vsetín, dle přílohy č. 0039-23-P09, 

 

6) záměr výpůjčky části nebytových prostor v objektu č. p. 213 - jiná stavba, jež je 

součástí pozemku parc. č. st. 445 - zastavěná plocha, nádvoří o výměře 46 m2 v k. 

ú. Střelná na Moravě, obec Střelná, pro činnost Krajského ředitelství policie 

Zlínského kraje, IČO 72052767, J. A. Bati 5637, 760 01 Zlín, dle přílohy č.  0039-23-

P06, 

 

7) rozpočtové opatření č. RZK/0010/2023, dle přílohy č. 0039-23-P08; 

 s o u h l a s í  

 s uzavřením smlouvy o umístění věci mezi Střední uměleckoprůmyslovou školou 

Uherské Hradiště, IČO 60371749, Všehrdova 267, 686 01 Uherské Hradiště, a 

Memoria - iniciativa za důstojné využití věznice v Uherském Hradišti, z. s., IČO 

22875069, Mojmírova 732, 686 03 Staré Město, dle přílohy č.  0039-23-P07. 

 
 
 
 
 
 



  R02/23 
 
 

Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 

 
 

7/19 

11 Zapojení finančních prostředků hospodaření roku 2022 do rozpočtu roku 
2023 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0016/R02/23 s c h v a l u j e  

 rozpočtové opatření č. RZK/0003/2023, kterým dochází k zapojení finančních 

prostředků hospodaření roku 2022 do rozpočtu roku 2023, dle přílohy č. 0040-23-

P01. 

 
 

12 Zdravotnictví - dodatek investičního záměru akce č. 4 „ZZS ZK - Mobilní 
dispečink a vozidla pro mimořádné události" 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0017/R02/23 s c h v a l u j e  

 1. dodatek č. 4 investičního záměru akce reprodukce majetku Zlínského kraje č. 

1423/170/03/18 - 04/12/22 příspěvkové organizace Zdravotnická záchranná služba 

Zlínského kraje, se sídlem Peroutkovo nábřeží 434, 760 01 Zlín, IČO 62182137, dle 

přílohy č. 0038-23-P01; 

 

2. plán tvorby a použití fondu investic na rok 2023 pro příspěvkovou organizaci 

Zdravotnická záchranná služba Zlínského kraje, Peroutkovo nábřeží 434, 760 01 

Zlín, IČO 62182137, dle přílohy č. 0038-23-P02; 

 

3. odpisový plán na rok 2023 pro příspěvkovou organizaci Zdravotnická záchranná 

služba Zlínského kraje, Peroutkovo nábřeží 434, 760 01 Zlín, IČO 62182137, dle 

přílohy č. 0038-23-P03; 

 

4. rozpočtové opatření č. RZK/0008/2023, dle přílohy č. 0038-23-P05. 

 
 

13 KUL06-23 Program na podporu kulturních aktivit a akcí nadregionálního 
významu - schválení Programu a formuláře Žádosti 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0018/R02/23 s c h v a l u j e  

 KUL06-23 Program na podporu kulturních aktivit a akcí nadregionálního významu, 

dle přílohy č. 0013-23-P01, a formulář Žádosti Programu KUL06-23, dle přílohy č. 

0013-23-P02; 

 

 



  R02/23 
 
 

Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 

 
 

8/19 

 j m e n u j e  

 s účinností od 03.03.2023 hodnotitelskou komisi pro hodnocení žádostí o poskytnutí 

dotace předložených v rámci KUL06-23 Program na podporu kulturních aktivit a akcí 

nadregionálního významu ve složení: 
předseda - Ing. Mgr. Zuzana Fišerová, Ph.D., členka Rady Zlínského kraje; 
členové - PhDr. Romana Habartová, vedoucí Odboru kultury a památkové péče 

Krajského úřadu Zlínského kraje, Ing. Vít Sušila, bytem ***, Mgr. Ladislava 

Horňáková, bytem ***, Mgr. Pavel Stojar, bytem***; 
náhradníci - Mgr. Ivan Bergmann, bytem ***Ing. Jindřich Ondruš***bytem***. 

 
 

14 Školství - fond investic, vyřazení majetku, převod z rezervního fondu 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0019/R02/23 s o u h l a s í  

 1. s vyřazením neupotřebitelného majetku formou fyzické likvidace z vlastnictví 

Zlínského kraje předaného k hospodaření příspěvkové organizaci Střední 

uměleckoprůmyslová škola sklářská Valašské Meziříčí, se sídlem Sklářská 603/8, 

Krásno nad Bečvou, 757 01 Valašské Meziříčí, IČO 00845060, a to odtavovacího a 

zapalovacího stroje, inventární číslo 3218_92, pořizovací cena 193.980 Kč, 

zůstatková cena 0 Kč, rok pořízení 2002, dle přílohy č. 0014-23-P02; 

 

2. s převodem peněžních prostředků z rezervního fondu příspěvkové organizace 

Základní škola Otrokovice, Komenského, se sídlem Komenského 1855, 765 02 

Otrokovice, IČO 61716413, k posílení zdrojů fondu investic ve výši 65.000 Kč, dle 

přílohy č. 0014-23-P03; 

 s c h v a l u j e  

 plán tvorby a použití fondu investic na rok 2023 příspěvkové organizace Základní 

škola Otrokovice, Komenského, se sídlem Komenského 1855, 765 02 Otrokovice, 

IČO 61716413, dle přílohy č. 0014-23-P04. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  R02/23 
 
 

Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 

 
 

9/19 

15 Školství - dotace z MŠMT - rozpočtové opatření 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0020/R02/23 b e r e  n a  v ě d o m í  

 oznámení o schválení závěrečné zprávy o realizaci projektu uvedené v příloze č. 

0041-23-P02; 

 s c h v a l u j e  

 rozpočtové opatření č. RZK/0009/2023 dle přílohy č. 0041-23-P01. 

 
 

16 Školství - zajištění aktivit po ukončení financování z EU 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0021/R02/23 b e r e  n a  v ě d o m í  

 informace o záměru zajistit pokračování realizace aktivit uskutečňovaných v rámci 

projektů Krajský akční plán rozvoje vzdělávání pro území Zlínského kraje (KAP) a 

Implementace Krajského akčního plánu rozvoje vzdělávání pro území Zlínského 

kraje (IKAP) v období 2016-2023; 

 u k l á d á  

 1. vedoucímu odboru školství, mládeže a sportu dopracovat ve spolupráci s 

odborem strategického rozvoje kraje, odborem ekonomickým a odborem právním 

variantní řešení vedoucí k zajištění realizace aktivit uvedených v příloze č. 0018-23-

P03; 

 2. Ing. Mgr. Zuzaně Fišerové, Ph.D., člence Rady Zlínského kraje, předložit do 

06.03.2023 návrh optimálního řešení včetně zajištění financování. 

 
 

17 Školství - návrh na udělení Medaile MŠMT ČR 2023 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0022/R02/23 v y j a d ř u j e  s o u h l a s  

 s podáním návrhu na udělení stříbrné Medaile Ministerstva školství, mládeže a 

tělovýchovy České republiky v 1. stupni paní ***, ředitelce Střední školy oděvní a 

služeb Vizovice, IČO 00837237; 

 



  R02/23 
 
 

Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 

 
 

10/19 

 u k l á d á  

 Ing. Mgr. Zuzaně Fišerové, Ph.D., člence Rady Zlínského kraje, postoupit návrh 

Ministerstvu školství, mládeže a tělovýchovy České republiky v termínu do 

31.01.2023. 

 
 

18 Školství - Ocenění pracovníků ve školství Zlínského kraje 2023 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0023/R02/23 s c h v a l u j e  

 1. výzvu k předkládání návrhů na Ocenění pracovníků ve školství Zlínského kraje 

2023 za významný přínos pro výchovu a vzdělávání mladé generace, dle přílohy č. 

0016-23-P01; 

2. nominační formulář, dle přílohy č. 0016-23-P02; 

3. složení výběrové komise pro výběr pracovníků ve školství Zlínského kraje k 

ocenění za významný přínos pro výchovu a vzdělávání mladé generace, dle přílohy 

č. 0016-23-P04. 

 
 

19 Školství - projekty „SŠZP Rožnov pod Radhoštěm - vybudování dílen a 
odborných učeben“ – projektový rámec, a IKAP II – změna projektového 
rámce 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0024/R02/23 s c h v a l u j e  

 1. projektový rámec projektu „SŠZP Rožnov pod Radhoštěm - vybudování dílen a 

odborných učeben“ příspěvkové organizace Střední škola zemědělská a 

přírodovědná Rožnov pod Radhoštěm, nábřeží Dukelských hrdinů 570, 756 61 

Rožnov pod Radhoštěm, IČO 00843547, dle přílohy č. 0017-23-P02; 

2. rozpočtové opatření č. RZK/0005/2023, dle přílohy č. 0017-23-P03; 

3. změnu č. 3 projektového rámce projektu „Implementace Krajského akčního plánu 

rozvoje vzdělávání pro území Zlínského kraje II“, dle přílohy č. 0017-23-P05; 

4. rozpočtové opatření č. RZK/0004/2023, dle přílohy č. 0017-23-P06; 

 u k l á d á  

 řediteli příspěvkové organizace Střední škola zemědělská a přírodovědná Rožnov 

pod Radhoštěm, nábřeží Dukelských hrdinů 570, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm, 

IČO 00843547, dopracovat projekt „SŠZP Rožnov pod Radhoštěm - vybudování 

dílen a odborných učeben“ v souladu s projektovým rámcem do konečné podoby 

Žádosti o poskytnutí dotace včetně povinných příloh v termínu dle 42. Výzvy IROP - 

Střední školy - SC 4.1 (MRR). 

 



  R02/23 
 
 

Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 

 
 

11/19 

 

20 Veřejná zakázka „Výběr dodavatele IT techniky 2023“ - zahájení veřejné 
zakázky 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0025/R02/23 s c h v a l u j e  

 zahájení veřejné zakázky na dodávky s názvem „Výběr dodavatele IT techniky 2023" formou 

zjednodušeného podlimitního řízení, dle příloh č. 0037-23-P01P02 až č. 0037-23-P10, 

uveřejněním výzvy včetně zadávací dokumentace na profilu zadavatele a odesláním výzvy 

osloveným dodavatelům uvedeným v příloze č. 0037-23-P11; 

 p o v ě ř u j e  

 k provedení úkonů spojených s otevíráním nabídek v elektronické podobě Odbor investic; 

 j m e n u j e  

 společnou komisi pro posouzení a hodnocení nabídek veřejné zakázky na dodávky 

s názvem „Výběr dodavatele IT techniky 2023" ve složení: Ing. Jiří Jaroš, Ing. Tomáš 

Zimáček, Ing. Robert Olša, Ing. Lukáš Valouch, Mgr. Ing. Simona Hořáková, a 

náhradníky: Ing. Vítězslav Mach, Ing. Antonín Bařinka, Ing. Zdeněk Vaculík, Michal 

Hýža, DiS., Martina Chovancová, DiS. 

 
 

21 Veřejná zakázka „Dodávka hardware sítě 21Net" - zahájení veřejné zakázky 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0026/R02/23 s c h v a l u j e  

 zahájení veřejné zakázky na dodávky s názvem „Dodávka hardware sítě 21Net“ 

formou nadlimitního otevřeného řízení, dle příloh č. 0026-23-P02 až č. 0026-23-P07, 

a uveřejněním výzvy včetně zadávací dokumentace na profilu zadavatele; 

 p o v ě ř u j e  

 k provedení úkonů spojených s otevíráním nabídek v elektronické podobě Odbor 

investic; 

 j m e n u j e  

 společnou komisi pro posouzení a hodnocení nabídek veřejné zakázky na dodávky 

s názvem „Dodávka hardware sítě 21Net“ ve složení: Ing. Jiří Jaroš, Ing. Tomáš 

Zimáček, Bc. Jaroslav Šena, Ing. Lukáš Valouch, Ing. Ivana Michalovičová, a 

náhradníky: Ing. Tomáš Janča, Ing. Vítězslav Mach, Zbyněk Mišurec, Přemysl 

Chmelař, Mgr. Libor Fusek. 

 



  R02/23 
 
 

Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 

 
 

12/19 

22 Veřejná zakázka „Dodávka hardware sítě 21Net II" - zahájení veřejné zakázky 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0027/R02/23 s c h v a l u j e  

 zahájení veřejné zakázky na dodávky s názvem „Dodávka hardware sítě 21Net II“ 

formou nadlimitního otevřeného řízení, dle příloh č. 0035-23-P02 až č. 0035-23-P07 

a uveřejněním výzvy včetně zadávací dokumentace na profilu zadavatele; 

 p o v ě ř u j e  

 k provedení úkonů spojených s otevíráním nabídek v elektronické podobě Odbor 

investic; 

 j m e n u j e  

 společnou komisi pro posouzení a hodnocení nabídek veřejné zakázky na dodávky 

s názvem „Dodávka hardware sítě 21Net II“ ve složení: Ing. Jiří Jaroš, Ing. Tomáš 

Zimáček, Bc. Jaroslav Šena, Ing. Lukáš Valouch, Ing. Ivana Michalovičová, a 

náhradníky: Ing. Tomáš Janča, Ing. Vítězslav Mach, Zbyněk Mišurec, Přemysl 

Chmelař, Mgr. Libor Fusek. 

 
 

23 Veřejná zakázka „Prodloužení stávající podpory produktů VMware" - výběr 
dodavatele 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0028/R02/23 b e r e  n a  v ě d o m í  

 protokol o jednání společné komise pro posouzení a hodnocení nabídek veřejné 

zakázky malého rozsahu s názvem „Prodloužení stávající podpory produktů 

VMware“, dle přílohy č. 0034-23-P02; 

 s c h v a l u j e  

 1. výběr dodavatele IMPROMAT-COMPUTER s. r. o., se sídlem třída Tomáše Bati 

5267, 763 01 Zlín, IČO 46992308; 

2. uzavření smlouvy s dodavatelem IMPROMAT-COMPUTER s. r. o., se sídlem třída 

Tomáše Bati 5267, 763 01 Zlín, IČO 46992308, dle přílohy č. 0034-23-P03. 

 
 
 
 
 
 
 



  R02/23 
 
 

Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 

 
 

13/19 

24 SPZ Holešov – majetkoprávní vztahy - záměr prodeje pozemku 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0029/R02/23 s c h v a l u j e  

 záměr prodeje nemovitých věcí včetně všech jejich součástí a příslušenství ve 

vlastnictví Zlínského kraje, a to pozemku p. č. 2760/179, ostatní plocha o výměře 26 

443 m2, odděleného z pozemku p. č. 2760/1, ostatní plocha o výměře 368 439 m2 v 

k. ú. Holešov, obci Holešov dle geometrického plánu č. 2853-303/2022– přílohy č. 

0019-23-P02. 

 
 

25 SPZ Holešov – smluvní sankce 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0030/R02/23 b e r e  n a  v ě d o m í  

 žádost společnosti CENTROPROJEKT GROUP a. s., IČO 01643541, o prominutí 

části smluvní pokuty, dle přílohy č. 0021-23-P03; 

 s c h v a l u j e  

 1. prominutí části smluvní pokuty ve výši 23.834 Kč společnosti CENTROPROJEKT 

GROUP a. s. se sídlem Štefánikova 167, 760 01 Zlín,  IČO 01643541, ze smlouvy o 

dílo č. D/1521/2021/INV uzavřené dne 10.06.2021; 

 

2. rozpočtové opatření č. RZK/0007/2023 dle přílohy č. 0021-23-P05; 

 b e r e  n a  v ě d o m í  a  d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit rozpočtové opatření č. ZZK/0002/2023 dle 

přílohy č. 0021-23-P06. 

 
 

26 Veřejná zakázka „Revitalizace Baťova mrakodrapu - 2. etapa IV." - zrušení 
veřejné zakázky 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0031/R02/23 s c h v a l u j e  

 zrušení veřejné zakázky na stavební práce s názvem „Revitalizace Baťova 

mrakodrapu - 2. etapa IV.“, zadávané formou zjednodušeného podlimitního řízení, 

dle přílohy č. 0022-23-P02. 

 



  R02/23 
 
 

Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 

 
 

14/19 

27 Zdravotnictví - změny struktury nákladů investičních záměrů 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0032/R02/23 s c h v a l u j e  

 1. rozpočtové opatření č. RZK/0006/2023, dle přílohy č. 0023-23-P02; 

 

2. poskytnutí investičního příspěvku ve výši 18.101.606 Kč z rozpočtu Zlínského 

kraje na rok 2023 Zdravotnické záchranné službě Zlínského kraje, příspěvková 

organizace, se sídlem Zlín, Peroutkovo nábřeží 434, PSČ 760 01, IČO 62182137, 

na akci „ZZS ZK - Zdravotnické operační středisko Zlín - nadstavba budovy“, dle 

přílohy č. 0023-23-P06. 

 
 

28 Kontroly příspěvkových organizací Zlínského kraje v roce 2023 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0033/R02/23 s c h v a l u j e  

 Plán kontrol příspěvkových organizací kraje pro rok 2023, dle přílohy č. 0025-23-

P01, a seznam osob oprávněných k provádění kontrol příspěvkových organizací 

kraje pro rok 2023, dle přílohy č. 0025-23-P02. 

 
 

29 Aktualizace směrnice SM/74 - Zásady řízení příspěvkových organizací ZK 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0034/R02/23 s c h v a l u j e  

 aktualizaci směrnice SM/74/03/23 - Zásady řízení příspěvkových organizací 

Zlínského kraje s mimořádnou účinností k 01.02.2023, dle přílohy č. 0024-23-P01. 

 
 

30 Zplnomocnění vedoucí Odboru ekonomického, vedoucího Odboru investic a 
vedoucí oddělení majetkoprávního a správy majetku 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0035/R02/23 o d v o l á v á  

 zplnomocnění vedoucího Odboru investic Krajského úřadu Zlínského kraje k jednání 

jménem Zlínského kraje jako vlastníka nemovitostí a k podepisování dokumentů z 

těchto jednání vyplývajících dle plné moci ze dne 15.07.2021, schválené Radou 

Zlínského kraje dne 12.07.2021, usnesením č. 0576/R18/21, uvedené v příloze č. 



  R02/23 
 
 

Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 

 
 

15/19 

0027-23-P02; 

 z p l n o m o c ň u j e  

 A) vedoucí Odboru ekonomického Krajského úřadu Zlínského kraje k jednání 

jménem Zlínského kraje jako vlastníka nemovitostí a k podepisování dokumentů z 

těchto jednání vyplývajících dle plné moci uvedené v příloze č. 0027-23-P03, a to: 

 

1. k uzavírání nájemních smluv a smluv o výpůjčce na dobu určitou maximálně do 

dvou let, jejichž předmětem je nemovitý majetek, který nebyl předán k hospodaření 

příspěvkové organizaci zřizované krajem, který se nenachází v území SPZ Holešov, 

který není užíván pro činnost krajského úřadu, a který není vymezen v bodě 1. 

prvního výroku usnesení Rady Zlínského kraje č. 0167/R06/19 ze dne 04.03.2019 a 

jejichž celková hodnota nájmu nepřesáhne 200.000 Kč bez DPH pro každý případ, 

2. k jednání jménem vlastníka pronajatého nebo vypůjčeného nemovitého majetku, 

který nebyl předán k hospodaření příspěvkové organizaci zřizované krajem, který se 

nenachází v území SPZ Holešov, který není užíván pro činnost krajského úřadu, a 

který není vymezen v bodě 1. prvního výroku usnesení Rady Zlínského kraje č. 

0167/R06/19 ze dne 04.03.2019, a to ve věci vydávání písemných souhlasů, 

vyjádření a dalších dokumentů vyplývajících ze smluv o nájmu nebo o výpůjčce, 

vyjma jednání vedoucích k ukončení těchto smluv (výpověď, odstoupení či dohoda 

o ukončení); 

3. k činnostem uvedeným v části C) bodě 1. a 2. tohoto usnesení v době 

nepřítomnosti vedoucí oddělení majetkoprávního a správy majetku Odboru 

ekonomického Krajského úřadu Zlínského kraje; 

 

 

B) vedoucího Odboru investic Krajského úřadu Zlínského kraje k jednání jménem 

Zlínského kraje jako vlastníka nemovitostí a k podepisování dokumentů z těchto 

jednání vyplývajících dle plné moci uvedené v příloze č. 0027-23-P04, a to: 

 

1. k podepisování stanovisek vlastníka nemovitostí ve vlastnictví kraje nacházejících 

se v území SPZ Holešov, v případech, kdy je tento majetek dotčený při stavebně-

správním řízení a v řízeních s tím souvisejících, při řízeních souvisejících s 

digitalizací katastrálních operátů a vytyčování hranic pozemků, při řízeních o 

pozemkových úpravách a při dalších správních řízeních, 

2. k podepisování stanovisek vlastníka nemovitostí ve vlastnictví kraje při stavebně-

správním řízení a v řízeních s tím souvisejících pro stavební akce realizované 

odborem investic krajského úřadu Zlínského kraje nebo realizované organizacemi 

zřizovanými nebo zakládanými Zlínským krajem,  

3. k podepisování souhlasů s instalací zařízení třetích osob za účelem užívání 

nemovitostí ve vlastnictví kraje nacházejících se v území SPZ Holešov oprávněnými 

subjekty, a to pouze v případech bez zřízení práva služebnosti, kdy zařízení třetích 

osob je nezbytnou součástí služby poskytované uživateli těchto nemovitostí a v 

případech, kdy na souhlas navazuje smlouva o nájmu nebo o výpůjčce na dobu 

určitou maximálně do dvou let, 

4. k uzavírání nájemních smluv a smluv o výpůjčce na dobu určitou maximálně do 

dvou let, jejichž předmětem je nemovitý majetek umístěný v SPZ Holešov, jehož 

celková hodnota nájmu nepřesáhne 200.000 Kč bez DPH pro každý případ; 



  R02/23 
 
 

Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 

 
 

16/19 

 

 

C) vedoucí oddělení majetkoprávního a správy majetku Odboru ekonomického 

Krajského úřadu Zlínského kraje k jednání jménem Zlínského kraje jako vlastníka 

nemovitostí a k podepisování dokumentů z těchto jednání vyplývajících dle plné 

moci uvedené v příloze č. 0027-23-P05, a to: 

 

1. k podepisování stanovisek vlastníka nemovitostí ve vlastnictví kraje vyjma 

majetku předaného k hospodaření Ředitelství silnic Zlínského kraje, p.o. a vyjma 

nemovitostí ve vlastnictví kraje nacházejících se v území SPZ Holešov v případech, 

kdy je tento majetek dotčený při stavebně-správním řízení a v řízeních s tím 

souvisejících, vyjma řízení vztahujících se k akcím realizovaným odborem investic 

krajského úřadu Zlínského kraje nebo realizovaným organizacemi zřizovanými nebo 

zakládanými Zlínským krajem, v případech podávání připomínek a námitek v 

procesu územního plánování měst a obcí Zlínského kraje, při řízeních souvisejících 

s digitalizací katastrálních operátů a vytyčování hranic pozemků, při řízeních o 

pozemkových úpravách a při dalších správních řízeních,  

2. k podepisování souhlasů s instalací zařízení třetích osob za účelem užívání 

nemovitostí ve vlastnictví kraje oprávněnými subjekty vyjma majetku, předaného k 

hospodaření Ředitelství silnic Zlínského kraje, p. o., vyjma nemovitostí ve vlastnictví 

kraje nacházejících se v území SPZ Holešov a vyjma majetku, který je užíván pro 

činnost krajského úřadu a je vymezen v bodě 1. prvního výroku usnesení Rady 

Zlínského kraje č. 0167/R06/19 ze dne 04.03.2019, a to pouze v případech bez 

zřízení práva služebnosti, kdy zařízení třetích osob je nezbytnou součástí služby 

poskytované uživateli těchto nemovitostí a staveb a v případech kdy na souhlas 

navazuje smlouva o nájmu nebo o výpůjčce na dobu určitou maximálně do dvou let. 

 
 

31 Služební vozidla Zlínského kraje 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0036/R02/23 s c h v a l u j e  

 Smlouvu o svěření služebního motorového vozidla k dočasnému užívání k výkonu 

práce, bez přidělení řidiče a k soukromým účelům mezi Zlínským krajem, se sídlem 

tř. Tomáše Bati 21, 761 90  Zlín, IČO 70891320 a Ing. Jitkou Hlavačkovou, Ph.D., 

MBA, k motorovému vozidlu Škoda Superb, registrační značky 7Z4 7353, dle přílohy 

č. 0036-23-P02; 

 s o u h l a s í  

 s vyřazením nepotřebného movitého majetku ve vlastnictví Zlínského kraje ve 

správě Krajského úřadu Zlínského kraje, uvedeného v příloze č. 0036-23-P03; 

 

 

 



  R02/23 
 
 

Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 

 
 

17/19 

 p ř e d á v á  

 movitý majetek k hospodaření pro příspěvkové organizace Zlínského kraje: 

a) Domov pro seniory Lukov, se sídlem Hradská 82, 763 17 Lukov, IČO 70850941, 

dle přílohy č. 0036-23-P04; 

 

b) Střední škola průmyslová, hotelová a zdravotnická Uherské Hradiště, příspěvková 

organizace, 

se sídlem Kollárova 617, 686 01 Uherské Hradiště, IČO 00559644, dle přílohy č. 

0036-23-P05; 

 

c) Střední odborná škola a Gymnázium Staré Město, příspěvková organizace, se 

sídlem Velehradská 1527, 686 03 Staré Město, IČO 60371790, dle přílohy č. 0036-

23-P06; 

 

d) Muzeum Kroměřížska, se sídlem Velké náměstí 38/21, 767 01 Kroměříž, IČO 

00091138, dle přílohy č. 0036-23-P07; 

 

e) Muzeum regionu Valašsko, se sídlem: Horní náměstí 2, 755 01 Vsetín, IČO 

00098574, dle přílohy č. 0036-23-P08. 

 
 

32 Žádost o navýšení stravného 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0037/R02/23 s c h v a l u j e  

 Dodatek č. 2 Smlouvy o provozování stravovacího zařízení a poskytování 

souvisejících služeb č. D/2148/2021/PVV mezi společností HP TRONIC, s. r. o, se 

sídlem ve Zlíně, náměstí Práce 2523, PSČ 760 01, IČO 60323418, a Zlínským 

krajem se sídlem ve Zlíně, tř. Tomáše Bati 21, PSČ 761 90, IČO 70891320, dle 

přílohy č. 0028-23-P01. 

 
 

33 Žádost o ukončení Rámcové smlouvy o dodávkách hygienického materiálu v 
letech 2022 - 2023 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0038/R02/23 n e s c h v a l u j e  

 Dohodu o ukončení Rámcové smlouvy o dodávkách hygienického materiálu v letech 

2022 a 2023 mezi společností bika – velkoobchod papírem, spol. s r.o., se sídlem 

Brněnská 262, 666 01 Tišnov, IČO 25347047 a Zlínským krajem, se sídlem tř. 

Tomáše Bati 21, 761 90 Zlín, IČO 70891320, dle přílohy č. 0029-23-P02. 

 
 



  R02/23 
 
 

Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 

 
 

18/19 

34 Veřejná zakázka „Pojištění majetku a odpovědnosti za škodu Zlínského kraje 
a jeho organizací" - zrušení zadávacího řízení 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0039/R02/23 b e r e  n a  v ě d o m í  

 protokoly z jednání hodnoticí komise včetně zprávy o hodnocení nabídek pro část 1 

a část 2 veřejné zakázky s názvem „Pojištění majetku a odpovědnosti za škodu 

Zlínského kraje a jeho organizací“ dle přílohy č. 0044-23-P01; 

 s c h v a l u j e  

 1. zrušení části 1 Pojištění majetku Zlínského kraje a příspěvkových organizací 

Zlínského kraje veřejné zakázky s názvem „Pojištění majetku a odpovědnosti za 

škodu Zlínského kraje a jeho organizací“ zadávané formou otevřeného nadlimitního 

řízení, dle přílohy č. 0044-23-P02, za podmínky účinného vyloučení jediného 

účastníka zadávacího řízení;  

 

2. zrušení části 2 Pojištění odpovědnosti za škodu Zlínského kraje a příspěvkových 

organizací Zlínského kraje veřejné zakázky s názvem „Pojištění majetku a 

odpovědnosti za škodu Zlínského kraje a jeho organizací“ zadávané formou 

otevřeného nadlimitního řízení, dle přílohy č. 0044-23-P03, za podmínky účinného 

vyloučení jediného účastníka zadávacího řízení;  

 

3. zahájení zadávacích řízení veřejných zakázek na služby formou jednacích řízení 

bez uveřejnění, pro uzavření dočasných pojistných smluv k zajištění pojištění 

majetku a odpovědnosti Zlínského kraje a příspěvkových organizací Zlínského kraje 

od 01.03.2023, s dodavatelem Allianz pojišťovna, a.s. a v případě jeho nezájmu 

nebo požadavku s dodavatelem Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna 

Insurance Group, případně dle rozhodnutí komise pro jednání s dalšími dodavateli 

oprávněnými poskytovat pojištění v  rozsahu poptávaném u veřejné zakázky s 

názvem „Pojištění majetku a odpovědnosti za škodu Zlínského kraje a jeho 

organizací“; 

 j m e n u j e  

 komisi pro jednání s vyzvanými dodavateli, pro stanovení zadávacích podmínek a 

podmínek účasti v zadávacích řízeních, a pro posouzení a hodnocení podaných 

nabídek, ve složení: 

Lubomír Traub, MSc., náhradník Zbyněk Fojtíček, 

Ing. Radek Doležel, náhradník Ing. David Vychytil, 

Ing. Radim Holiš, náhradník Ing. Jiří Jaroš,   

Mgr. Libor Fusek, náhradník Martina Chovancová, DiS., 

Ing. Petr Kedra, náhradník Ing. Jitka Hlavačková, Ph.D., MBA, 

Pavlína Bednaříková, náhradník Ing. Leona Kočařová, 

Mgr. Renata Navarová, náhradník Mgr. Zdeňka Foltýnová. 

 
 



  R02/23 
 
 

Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 

 
 

19/19 

35 Majetkoprávní úkony - hraniční přechody - zplnomocnění vedoucí Odboru 
ekonomického 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0040/R02/23 z p l n o m o c ň u j e  

 vedoucí Odboru ekonomického Krajského úřadu Zlínského kraje ke všem právním 

jednáním souvisejícím s přepisem odběrných míst energií, včetně jednání a 

uzavírání smluv s dodavateli elektrické energie pro odběrná místa energií na 

hraničních přechodech Střelná a Starý Hrozenkov dle přílohy č. 0043-23-P01. 

 
 

36 Zahraniční pracovní cesta do Spojených států amerických 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0041/R02/23 s c h v a l u j e  

 zahraniční pracovní cestu do Spojených států amerických ve dnech 12. března - 19. 

března 2023, Ing. Davidu Vychytilovi, Lubomíru Traubovi MSc. a Ing. Jiřímu 

Jarošovi, a to autem a letecky včetně poskytnutí cestovních náhrad. 

 
 
 
  

Ing. Radim Holiš v.r. 
hejtman 

Bc. Hana Ančincová v.r. 
statutární náměstkyně hejtmana 

 
 


